
 

 

SUOMEN BRIDGELIITTO - 

FINLANDS BRIDGEFO RBUND ry 
(THE BRIDGE LEAGUE OF FINLAND) 

 

TOIMINTAKERTOMUS 2024 

 

1. VÄISTYNEELTÄ PUHEENJOHTAJALTA: YHDESSÄ VETÄMISEN YHTEENVETO 

Viimeiset vuodet ovat olleet haasteellisia kaikilla elämän alueilla. Koronapandemia ja Venäjän 

hyökkäyssota Ukrainassa ovat vaikuttaneet vahvasti myös meidän bridgeyhteisömme tilaan ja te-

kemiseen. Varsinkin pandemia pakotti meidät reagoimaan, ja uskonkin, että bridge on sen myötä 

muuttunut pysyvästi. Veimme pelit nettiin, mikä oli erittäin hyvä ratkaisu niin taloudellisesti kuin 

kilpailullisesti. BBO:ssa ja RealBridgessä järjestetty kilpailutoiminta onkin antanut meille mahdolli-

suuden pitää lajimme elinvoimaisempana.  

Kun pandemia hellitti otettaan, huomasimme muutoksen olevan pysyvämpää. Nettipelaaminen on 

tullut jäädäkseen. Pelaajia on ollut vaikeampi saada MP-kilpailuihin sekä liiton järjestämiin kilpailui-

hin. Teimme vuonna 2023 jäsenkyselyn, joka vahvisti käsitystämme, että jäsenistö kaipaa viihteelli-

syyttä MP-kilpailuviikonloppuihin ja liiton tapahtumiin. “Rennompi” pelaaminen kiinnosti kyselyn 

mukaan jäsenistöä. Uusien ja vähemmän pelanneiden bridgen pelaajien huomioonottaminen kilpai-

luvalikoimassa nousi myös kyselyn vastauksissa esille.  

Kaikkea tätä olemme pyrkineet tekemään. Tämä määrätietoinen tekeminen onkin tuonut kaivattuja 

lisäpareja kilpailuihin. ABC-tasot huomioidaan lähes kaikissa kilpailuissa mukaan lukien suositut ker-

hosimultaanit. 

Olemme olleet nyt muutamana vuonna haasteiden äärellä Hangon Bridgeviikon järjestämiseen liit-

tyvissä asioissa. Hanko on kuitenkin onnistunut mahtavasti. Pelaajia on ollut paikalla mukavasti, 

vaikka ajat ovat olleet sitä vastaan. Taantuma ja jokaisen meidän arkemme kallistuminen muilla elä-

män alueilla vaikuttavat myös lajiimme. Olemme kuitenkin pystyneet pitämään liiton talouden kun-

nossa ilman jäsenmaksujen tai kilpailumaksujen suurempia nostoja. Lajiamme pitää pystyä harras-

tamaan ja sen parissa kilpailemaankin niin edullisesti kuin mahdollista.  

Isoimpana nostona haluan kuitenkin ottaa esille tähän viimeisten vuosien aikana järjestettyjen al-

keiskurssien määrän. Lieneekö koskaan järjestetty niin paljon kurssituksia kuin tänä vuonna on ol-

lut? Tähän on myös resursoitu varoja taloudellisesti enemmän kuin ennen, ja kerhot ovat hoitaneet 

kyllä leiviskänsä hienosti. Kiitos paljon siitä! Nyt huolehditaan, että uusille kurssitetuille on mielen-

kiintoisia kohtaamisia tarjolla ja että pelaaminen meidän kokeneempien pelaajien kanssa olisi miel-

lyttävää. Kaikki viihteellisyys ja aloittelevien pelaajien huomioonottaminen tukee tätä. Lajimme tär-

kein voima on sosiaalisuus, välillä iloinen naurunremakka ja siinä sivussa sitten oivaltaminen, 
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oppiminen, onnistumiset ja pettymykset pelissä ja välillä hiljainen, keskittyvä pelisali ja kilpailun vii-

meisen kierroksen jännitys. Pidetään tästä kiinni. 

Kun nyt vuodenvaihteessa jäin pois puheenjohtajan tehtävistä, haluan kiittää työntekijöitämme Hul-

daa ja Timoa sekä hallituksen jäseniä nelivuotisen puheenjohtajuuteni aikana. Erityiskiitoksen lähe-

tän alueiden ja kerhojen aktiiveille, jotka jaksatte tehdä lajimme eteen vuodesta toiseen työtä. 

Teemme tätä kaikki vapaaehtoisesti, ilman muita kannustimia kuin rakkaus lajiin. Muistetaanhan 

välillä kiittää kerhoillakin aktiiveja, jotka viikosta toiseen järjestävät kerhopelit, huolehtivat alkeis-

kursseista ja kaikesta muustakin lajiin liittyvästä. Liiton hallituskin toimii samalla rakkaudesta lajiin 

voimalla ja pyrkii aina tekemään ratkaisunsa lajin etua ajatellen, tämäkin on hyvä muistaa. Toivon, 

että tuleva puheenjohtaja ei joutuisi samojen ulkopuolelta yllättävien haasteiden pariin, joihin itse 

jouduin heti puheenjohtajuuteni alettua ja että maailman myllerrykset työllistäisivät vähemmän, 

jotta aikaa ja tarmoa riittäisi muuhun siten enemmän.  

Yhteenvetona: Vedetään yhdessä, aina eteenpäin. Ja kuten aiemminkin olen todennut: Käyköön 

maskinne ja toimikoon kiristyksenne! Nähdään pelipöydissä! 

 

Janne Seppälä 

SBL:n hallituksen puheenjohtaja 2021-2024 

 

KATSAUS VUODESTA 2024 

Haluan kiittää Jannea hänen puheenjohtajakausistaan. Haasteita oli paljon, mutta Janne on nopea 

liikkeissään ja saavutimme kaikissa tilanteissa ainakin torjuntavoiton.  

Vilkas kurssitoiminta jatkui vuoden 2024 aikana. Monet eläkkeelle jääneet ja jäävät henkilöt hakevat 

itselleen mielekkäitä harrastuksia ja on ilo huomata, että bridge nostaa päätään tässä yhteydessä. 

Lajimme on muuttunut merkittävästi viimeisten vuosien aikana. Bridgen sosiaalinen merkitys kas-

vaa, mestaruudet ja mestariarvon saaminen eivät kaikilla pelaajilla ole pelaamisen tavoitteena. Yh-

dessäolo, vuorovaikutus ja viihtyvyys ovat nousseet tärkeimmiksi tekijöiksi kerhoissamme. Kilpailut, 

joissa palkitaan B ja C sarjaan kuuluvia pelaajia ovat suosittuja. Omassa kerhossani olemme vieneet 

asian vielä pidemmälle järjestämme A, K, Q ja J-sarjan yhteiskilpailut, joihin osallistuvat 14–18 pöy-

tää ihan tavallisena kerhoiltana. Uskomatonta. Tätä kannattaa kehittää ja vaalia.  

Pohdi- ja Viihdy -projektimme tukee edellä esitettyjä ajatuksia. Se on etenemässä suunnittelusta 

käytännön tasolle. Pohdi ja Viihdy on kurssi, jossa opitaan bridgeä, viihdytään yhdessä ja aktivoidu-

taan. Yhteistyötä tehdään kuntien kanssa. Haluamme auttaa ihmisiä löytämään uutta hauskaa ja 

mielekästä sisältöä ja seuraa elämäänsä. 

Hangon viikko siirrettiin takaisin Beurreen (entinen Smörmagasinet). Hangon bridgeviikon suosio 

pitää. Teimme muutamia muutoksia kilpailuohjelmaan ja viimeinen sunnuntai poistettiin ohjel-

masta. Muutokset kilpailuohjelmaan saivat kiitosta, mutta kuuntelemme edelleen pelaajiamme ja 

heidän mielipiteitään ohjelmasta. Emme päässeet Beurren kanssa sopimukseen jatkosta ja Hangon 

bridgeviikko järjestetään vuonna 2025 entistä hienommissa tiloissa, Hangon kaupungintalolla.  
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Aktiivinen nuorten valmennus ja kilpailutoiminta jatkui. Yhteistyö Pohjois- ja Baltian maiden kanssa 

olivat tärkeässä roolissa samoin oma bridgeleiri. Osallistuminen Puolassa järjestettyihin nuorten ja 

U-26 EM-kilpailuihin kruunasi hienon kauden. Vapaaehtoistoimijamme ansaitsevat suuren kiitok-

sen. Panostus nuoriin on yksi tärkeimmistä liittomme tehtävistä ja ainoa tapa varmistaa Bridgen 

jatkuvuus Suomessa. 

Liiton taloudellinen tila oli kertomusvuotena vakaa. Tuotot eivät kaikilta osin yltäneet vuoden 2023 

tasolle, mutta toimintakulut pysyivät maltillisina ja säästöt korjasivat tilanteen. Taloutta seurattiin 

tiiviisti hallituksessa kuukausittain. Varsinaisen toiminnan tuotot laskivat viime vuodesta. Tähän vai-

kutti MP-kilpailutuottojen edelleen laskeva trendi. Varainhankinnan tuotot olivat hieman budjetoi-

tua pienemmät. Toimintakuluissa tehtiin tuntuvia säästöjä budjetoituun verrattuna.  

Tulos oli 14 990 euroa ylijäämäinen budjetin ollessa 300 euroa ylijäämäinen. Liiton likviditeetti on 

erinomainen, samoin vakavaraisuus. Bridge Areena Oy on maksanut velkansa Suomen Bridgeliitolle 

ja Areenan toiminta on vakaalla pohjalla, Suomen Shakkiliiton kanssa tehdyn uuden (2025) vuokra-

sopimuksen myötä. Bridge Areenalla toimivien kerhojen toiminta osoitti pientä piristystä. Areenan 

kerhojen yhdistyminen voi vaikuttaa myönteisesti vuokratulojen kehittymiseen.  

Haluan kiittää kaikkia toiminnassamme mukana olevia vapaaehtoisia, kurssinpitäjiä ja toimihenki-

löitä, jotka varmistavat monipuolisen bridgeharrastuksen jatkumisen maassamme. Yhdyn myös Jan-

nen kiitoksiin liiton henkilökunnalle. 

 

Fred Sundwall 

hallituksen varapuheenjohtaja ja talousvastaava 

 

UUDEN PUHEENJOHTAJAN SILMIN 

Haluan kiittää Jannea ja Frediä vuoden 2024 vetämisestä. Vuodessa oli lukuisia haasteita, joista sel-

vittiin ihan kunnialla.  

Fredin katsauksessa on esitetty vuoden 2024 suuret linjat. Tässä hallituksen jäsenen katsauksessa 

perkaan hieman vuotta 2024 oman roolini näkökulmasta. Oma roolini hallituksessa on ollut kilpai-

lutoiminnan nakkikone, jonka pöydälle putoaa lähes kaikki kilpailubridgeen liittyvä.  

Vuosi 2024 jatkoi laskevien osallistujamäärien trendejä. MP-kilpailut eivät vedä väkeä ja osaan SM-

kisoja joudutaan etsimään pelaajia, jotta saadaan vaadittu osallistujamäärä täyteen. Vuosi 2024 

käynnisti useita projekteja, joiden tarkoitus on muokata kilpailubridgeä sellaiseksi, että se kiinnostaa 

myös niitä pelaajia, joiden tavoite kilpailuilta on sosiaaliset kontaktit yhdistettynä ei-niin-haudanva-

kavaan älylliseen haasteeseen.  

Nämä kilpailubridgen kehittämisprojektit jatkuvat vuonna 2025. Uutena puheenjohtajana tarkoituk-

seni on saada kilpailubridgestä sellainen harrastus, jonne on kiva tulla ja josta jää kivoja muistoja. 

Kilpailujen viihtyvyyden myötä tavoite on kääntää negatiiviset trendit osallistuja- ja jäsenmäärissä.  
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Liiton talous on erinomainen, kun verrokkina käytetään muita urheilujärjestöjä. Tämä erinomainen 

talous ei kuitenkaan tarkoita sitä, että meillä olisi rahaa kylvettäväksi. Vuonna 2024 noudatettiin 

tiukkaa budjettia ja säästettiin monessa. Niin kauan kuin jäsenmäärämme on tässä kokoluokassa ja 

kilpailuaktivisuus nykytilannetta vastaava, emme pysty vielä tukemaan maajoukkueitamme kuin ni-

mellisillä summilla. Lajiliittona SBL:n tarkoitus on tukea myös huippupelaamista, mutta prioritee-

teissa joudumme tämän laittamaan taloudellisten realiteettien takia aika lailla pakan pohjalle.  

Vuosi 2025 tulee olemaan tekemisen vuosi. Meillä on käynnissä useita projekteja uusien pelaajien 

saamiseksi ja osallistujamäärien kasvattamiseksi. Nämä projektit jatkuvat jossain muodossa vielä 

myös 2026. Olen ilolla pannut merkille, että strukturoitu toimintatapa on saanut hallituksen jäsenet 

sitoutumaan erittäin vahvasti projekteihinsa ja kaikki projektit etenevät positiivisen tekemisen 

kautta.  

 

Pekka Viitasalo 

Vuoden 2024 hallituksen jäsen ja vuoden 2025 puheenjohtaja 

 

2. LIITON ORGANISAATIO 2024  
Liiton hallitukseen ovat kuuluneet seuraavat henkilöt, sulkeissa tehtävän aloitusvuosi: 

PUHEENJOHTAJA: Janne Seppälä (2021) 

VARAPUHEENJOHTAJA: Fred Sundwall (2003) 

PÄÄSIHTEERI Finn Wardi (2018) 

TALOUSVASTAAVA: Fred Sundwall (2019) 

JÄSENET: Robert Bjurström (2023) 

 Christer Björkman (2023) 

 Jarmo Laakso (2024) 

 Milena Moliis (2022) 

 Pekka Viitasalo (2012) 

 Finn Wardi (2010) 

 

Hallitus käytti työssään apunaan toimikuntia, työ- ja ohjausryhmiä. Luettelo työryhmistä ja niiden 

kokoonpanosta on liitteessä 1. 

Liitolla oli vuonna 2024 kaksi palkattua työntekijää, toiminnanjohtaja Hulda Nyberg sekä toimisto-

sihteeri Timo Sairanen. 

Jäsenkerhoja liitolla oli 49 ja alueita 4 ja jäsenkerhoissa jäseniä kaikkiaan 1298 (1284/2023) (Liite 2). 

Jäsenmäärän pienikin kasvu on positiivista, kun otetaan huomioon henkilöjäsenten ikäraken-

teemme ja sen tuoma ns. luonnollinen poistuma. 
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3. LIITON HALLINNOLLINEN TOIMINTA  
Suomen Bridgeliiton hallitus kokoontui vuoden 2024 aikana seitsemän kertaa. Tarvittaessa hallitus 

teki pikapäätöksiä Signal- ja sähköpostikokouksissa. Näiden päätökset kirjattiin hallituksen kokous-

pöytäkirjoihin. Hallitus tutustui jokaisessa kokouksessaan liiton taloudelliseen tilanteeseen ja käsit-

teli ajankohtaisia asioita. Hallituksen kokoukset 2 ja 3 järjestettiin hybridikokouksina ja muut etäyh-

teydellä. 

Ohjausryhmissä toiminta jatkui etäyhteyksin. Yhteinen toiminnansuunnittelupäivä jouduttiin pe-

ruuttamaan. 

Liiton hallitus kutsui koolle liiton kevätkokouksen, joka pidettiin hybridikokouksena Bridge Areenalla 

ja etäyhteydellä 4.5.2024. Kokouksen puheenjohtajana toimi Merja Viitasalo ja edustettuina oli 9 

jäsenkerhoa (8 kerhoa v. 2023). 

Kokouksessa hyväksyttiin toimintakertomus, tuloslaskelma, tase ja taseen liitteet sekä kuultiin tilin-

tarkastajan ja toiminnantarkastajan lausunnot. SBL:n vuoden 2023 hallitukselle myönnettiin vastuu-

vapaus.  

Liiton hallitus kutsui koolle liiton syyskokouksen, joka pidettiin hybridikokouksena Bridge Areenalla 

ja etäyhteydellä 17.11.2024.  Kokouksen puheenjohtajana toimi Merja Viitasalo ja edustettuina oli 

20 jäsenkerhoa (20 kerhoa v. 2023). Syyskokousta edelsi 15.11.21024 etäyhteydellä järjestetty avoin 

keskustelutilaisuus Toimintasuunnitelmasta 2025. 

Syyskokouksessa hyväksyttiin talousarvio ja toimintasuunnitelma vuodelle 2025. Hallituksen pu-

heenjohtajaksi valittiin yksimielisesti Pekka Viitasalo. Kokous päätti valita liiton hallitukseen puheen-

johtajaksi valitun Pekka Viitasalon tilalle vuoden 2025 loppuun saakka Jyri Koskinen (Tammerbridge) 

ja erovuoroisten hallituksen jäsenten tilalle kaudelle 2025-2026 valittiin Robert Bjurström (Tammer-

bridge), Christer Björkman (Bridge-55) ja Fred Sundwall (AV). 

 

4. ARVOMERKIT   
Vuonna 2024 SBL jakoi 1.7.2023-30.6.2024 saavutetut arvomerkit. 

LIFE MASTER 

1000 MP Raija Tuomi 

SUURMESTARI 

300 MP Kari Koivisto 

 Jorma Sipilä 

MESTARI  

100 MP Ari Kyllönen 

 Sami Mäki 

 Lassi Rajala 

 

5. KUNNIAJÄSENET  
Liiton kunniapuheenjohtaja on Olli A. Manni ja liiton kunniajäseniä ovat Eero Auramaa, Seppo 

Castrén, Kauko Koistinen ja Mikko Nieminen.  
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6. TALOUS  
Liiton talous oli vakaalla pohjalla vuoden 2024 aikana. Tuotot olivat vuokratuottoja lukuun otta-

matta budjetoitua ja verrattuna vuoteen 2023 hieman pienemmät. Varsinaisen toiminnan tuotot 

laskivat viime vuodesta. Tähän vaikuttivat MP-kilpailutuottojen laskeva trendi. Varainhankinnan 

tuotot (jäsenmaksut, yhteistyökumppanit, tarvikemyynti) olivat myös budjetoitua pienemmät. Jä-

senmaksutuotot putosivat vuodesta 2023 tuhannella eurolla. Tuottoihin oli budjetoitu yhteistyö-

kumppanituottoja neljän tuhannen euron edestä, tästä oli jo kumppanien kanssa sovittu, mutta pää-

timme jättää tämän kortin käyttämättä liiton hyvän taloudellisen tilanteen takia. Kumppanien 

kanssa on sovittu, että voimme palata asiaan, kun siihen on todella tarvetta. 

Palkkakuluissa säästettiin tuntuvasti toiminnanjohtajan 80 %:n työviikon ja toimistosihteerin palk-

katuen myötä. Vuokrakulut olivat Hangon takia hieman budjetoitua suuremmat. Toimintakuluissa 

tehtiin tuntuvia säästöjä (esim. matkakuluissa) budjetoituun verrattuna.  

Tulos oli 14 990 euroa ylijäämäinen budjetin ollessa 300 euroa ylijäämäinen. Liiton likviditeetti on 

erinomainen, samoin vakavaraisuus. Bridge Areena Oy on maksanut velkansa Suomen Bridgeliitolle 

ja Areenan toiminta on vakaalla pohjalla, Suomen Shakkiliiton kanssa tehdyn uuden vuokrasopimuk-

sen myötä. Bridge Areenalla toimivien kerhojen toiminta osoitti pientä piristystä. Areenasta saadut 

vuokratuotot olivat kaksi tuhatta euroa budjetoitua suuremmat, mikä oli ilahduttavaa, mutta pan-

demiaa edeltäviin kerhopelaajamääriin ei enää ylletä. Areenan kerhojen yhdistyminen voi vaikuttaa 

myönteisesti pelaajamäärien ja vuokratulojen kehittymiseen.   

Hallitus joutuu edelleen pohtimaan MP-kilpailujen tulevaisuutta ja on jo ryhtynyt toimenpiteisiin. 

Uudet harrastajat ja kerhopelaajat ovat toiminnan keskiössä. Alkuvuonna 2025 tehdään uusi jäsen-

kysely, jonka perusteella toimintaa muutetaan jäsenten toivomaan suuntaan. 

 

7. KILPAILUTOIMINTA  
Vuonna 2024 kilpailutoiminta oli vapaa koronapandemiasta johtuneista rajoituksista. Osallistuja-

määrät olivat kuitenkin edelleen hyvin alhaisia. Vain Hangon Bridgeviikko ja muutama kerhojen kil-

pailu saavutti lähes normaalin pelaajamäärän. Kilpailutoimintaa jouduttiin arvioimaan jatkuvasti. 

Suurin osa kerhoista järjesti MP- kilpailunsa paikkakunnillaan. Osallistujamäärät vaihtelivat huomat-

tavasti. Kilpailujen mainontaan ja pelaajien aktivointiin panostettiin myös hyvin vaihtelevasti.  Osa 

kerhoista ei halunnut järjestää kilpailua lainkaan. 

Hangon Bridgeviikko järjestettiin Lounasravintola Beurressa (entinen Voimakasiini). Ravintolalle lu-

vattu takuumyyntisumma oli varsin korkea. Puutteet ravintolan myyntihenkilöstön mitoituksessa ja 

koska lounasta ei ollut tarjolla jokaisena pelipäivänä, johtivat takuumyynnin alittumiseen selvästi. 

Ylimääräisestä maksusta huolimatta Hangon kisat onnistuivat hienosti. 

SM-parikilpailu pelattiin edellisvuonna päätetyn mukaisesti ilman karsintaa. SM-parikilpailu on jat-

kossa avoin kilpailu, johon voivat osallistua kaikki SM-kilpailuoikeuden omaavat pelaajat. Kilpailuun 

osallistui 25 paria kuten vuonna 2023. 
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Kerhojen välisen Bridgeliigan kuudes kausi pelattiin suunnitellusti. Vuoteen 2023 verrattuna II divi-

sioonan osallistujamäärä laski selvästi. 

ABC- ja Rally-kilpailusarjat saatiin pelattua vaikkakin osallistujia oli ennakoitua vähemmän. 

Suomen Cupissa jatkettiin paikallisten alkulohkojen järjestelmää ja sen pelaaminen oli mahdollista 

kasvokkain ja verkkopelaamisen avulla. Osallistujamäärä, 24 joukkuetta, laski edellisvuodesta tun-

tuvasti – peräti 18 joukkueella. Suomen Cupin finaali pelattiin suunnitellusti Hangon Bridgeviikolla. 

Finaali lähetettiin BBO:n välityksellä verkossa. 

Kerhoilla pelattuun liiton järjestämään ABC-simultaanisarjaan osallistui yhteensä 1624 paria kym-

menessä osakilpailussa, missä on muutama prosentti kasvua edellisvuoteen verrattuna. Kussakin 

osakilpailussa yksi kerhokilpailu pelattiin verkossa. Simultaanikilpailuiden osallistujamäärät ovat yhä 

hitaassa kasvussa.  Ennen korona-aikaa simultaaniosakilpailuihin osallistui säännöllisesti yli 200 pa-

ria. 

Ensimmäistä kertaa järjestettyyn valtakunnalliseen simultaanimestaruuskilpailuun osallistui kuusi 

kerhoa, joissa kilpaili yhteensä 78 paria. 

 

8. BBO-FINLAND  
BBO-finland on järjestänyt vuoden 2024 aikana kerhopelejä neljänä päivänä viikossa. Torstaisin ja 

sunnuntaisin pelataan parikilpailu. Tiistaisin ja perjantaisin pelataan tasoituksellisia kilpailuita, mikä 

on osoittautunut pelaajia kiinnostavaksi pelimuodoksi. Torstain kilpailuiden osallistujamäärät laski-

vat läpi vuoden ja lopulta joulun alla niistä päätettiin luopua kokonaan. 

BBO:n kerhokilpailuihin osallistui vuoden 2024 aikana noin 5100 pelaajaa (5300). Parin sadan peli-

kerran vähennyksestä huolimatta luku on merkittävä. Ennen koronaa pelikertojen määrät olivat alle 

1500 vuodessa. Rajoitusten vapautuessa BBO:n pelaajamäärät ovat vakiintuneet 450-500 peliker-

taan kuukaudessa. 

SBL:n järjestämien nettiliigojen tulevaisuudesta käytiin keskustelua. Suomalaisille pelaajille suun-

nattua BBO-liigaa päätettiin jatkaa. Sen sijaan kansainvälisen Nordic Friendship League -nettiliigan 

järjestämisestä päätettiin luopua. Lopulta BBO-liigan järjestäminen siirrettiin vuodelle 2025. 

BBO:n raamalähetykset järjestettiin SM-parikilpailuista, SM-Swiss-IMP's parikilpailusta, SM-

joukkuekilpailun finaalista ja Suomen cup-finaalista.  

 

9. JUNIORITOIMINTA  
Junioritoimikunta innostaa, aktivoi, helpottaa ja tukee kaikkien junioripelaajien mahdollisuuksia 

harrastaa bridgeä.  

Juniorien SM-kilpailut peruutettiin jälleen osallistujien puutteen vuoksi. 

Harjoituspelejä Realbridgessä oli vuonna 2024 viikoittain. Peleistä tiedotettiin junioreiden omassa 

harjoitusryhmä-WhatsAppissa. 
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Juniorileiri järjestettiin Lammasniemessä, Kurussa syyskuussa 2024. Nuoria osallistujia oli 12 hen-

keä, opetuksesta vastasi Oskari Koivu ja huoltajina toimivat Jonna Kaminen, Martti Meronen ja Liisa 

Jalkanen. Ohjelmassa oli mm. bridge-oppitunteja, sisä- ja ulkopelejä, makkaranpaistoa ja yhteishen-

keä.  

Suomen juniorimaajoukkue osallistui neljän hengen joukkueella Tarton ja Örebron Bridgefestivaa-

leihin. Menestystä saatiin maistaa Tarton joukkuekilpailun 3. sijalla ja parikilpailun 2. sijalla. Öre-

brossa paras tulos oli pronssi-tason parikilpailun voitto. 

Suomen U26 maajoukkue Hermanni Huhtamäki, Aapo Nieminen, Lauri Rahi, Noora Rahi ja Arttu 

Raikunen osallistui Juniorien EM-kilpailuun Puolan Wroclawissa. Joukkueen sijoitus oli 16./19. 

Vuoden lopussa oli 36 Suomen Bridgeliiton jäsenmaksun maksanutta juniorijäsentä.  

 

10. KOULUTUS  
Bridgen peruskursseja järjestettiin eri puolilla maata. Monet kerhot ovat järjestäneet kurssitoimin-

taa kansalais- ja työväenopistoissa. Liiton koulutustoimikunnan tekemää materiaalia käytettiin pää-

osassa kursseja, mutta myös vanhempaa koulutusmateriaalia oli käytössä. Kurssit ja koulutus ovat 

olleet menestyksekkäitä.  

SBL tuki kerhojen peruskurssitoimintaa koulutustuen muodossa. Tuki myönnettiin yhdeksälle jäsen-

kerholle hakemusten perusteella. Tuen kriteerejä tarkastellaan vuoden 2025 aikana.  

SBL jatkoi Alankomaissa onnistuneesti toteutetun mallin mukaisen Pohdi ja Viihdy -projektin edistä-

mistä. Mallin pääpaino on eläkeikäisten harrastajien koulutuksessa. Kohderyhmän valinnalla hank-

keelle voi löytyä ulkopuolista rahoitusta ja tukea. Pääpainona on yksinäisyyden ehkäiseminen. 

Liitolla on myynnissä Matti Niemen Bridgeä 2000-luvulla -kirja, Svenska Bridgeförbundetin tekemä 

ja SBL:n suomalaistama peruskurssikirja sekä Vuoden 2017 Kilpailubridgen lakikirja. 

Pääkilpailunjohtaja Kati Sandström koulutti vuoden aikana MP-kilpailunjohtajia. Uusia MP-

kilpailunjohtajia valmistui kaksi. 

 

11. KANSAINVÄLISET KOKOUKSET JA TILAISUUDET  
EBL:n seminaari järjestettiin Kroatiassa helmikuun alussa. Suomesta seminaariin osallistuivat pää-

sihteeri Finn Wardi ja toiminnanjohtaja Hulda Nyberg. Seminaarin pääteemana oli tänä vuonna nais-

ten bridgenpelaamisen tukeminen ja tasa-arvon mahdollistaminen bridgessä.  

Pohjoismaat järjestivät työntekijöiden tapaamisen Ruotsissa. Työntäyteinen kolmipäiväinen tapaa-

minen oli täynnä uusia ideoita ja hyvää yhteistyötä. Toiminnanjohtaja Hulda Nyberg osallistui tapaa-

miseen.  

NBU (Nordic Bridge Union) piti virallisen vuosikokouksen Tanskan EM-kilpailujen yhteydessä.  

Suomi on NBU:n puheenjohtajamaa ja kokouksessa Suomea edustivat NBU:n puheenjohtaja Finn 

Wardi ja NBU:n sihteeri Hulda Nyberg.  
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Kokouksessa Suomen puheenjohtajakautta jatkettiin yksimielisesti vuodella ja päätettiin, että uusi 

puheenjohtajamaa valitaan Islannissa 2025.   

Uutena asiana päätettiin järjestää senioreiden PM-kilpailut verkossa. Norja otti asiassa vetovastuun. 

Lisäksi käsiteltiin ajankohtaisia bridgen asioita ja valmisteltiin kirje, jossa NBU vaatii EBL:ä ja WBF:ä 

julkaisemaan kansainväliset kilpailupaikat ja ajankohdat huomattavasti aiemmin, jotta liitot voivat 

sopeuttaa omaa pelitoimintaansa niihin.  

Lisäksi WBF:ä pyydettiin arvioimaan kansainvälisten kilpailujen järjestämistä eri alueilla (zones) suh-

teessa alueiden pelaajamääriin. Tarkoituksena on vähentää lentomatkustamisen kilometrimääräistä 

tarvetta ja näin mahdollistaa useamman osallistuminen kilpailuihin.    

NBU:n asioista keskusteltiin myös sähköpostiviestein vuoden aikana. Verkossa pelattava PM-kilpailu 

siirtyi suunnitellusta loppusyksystä 2024 vuoden 2025 puolelle. 

Pohjoismainen yhteistyö on Suomelle todella tärkeää, sillä pienenä naapurina saamme usein hyötyä 

suurempien projekteista, kuten koulutusmateriaaleista ja kilpailunjohto-ohjelmista. Lisäksi NBU on 

toimijana suuri ja Suomi saa siitä merkittävästi painoarvoa. 

Toiminnanjohtaja Hulda Nyberg ja Finn Wardi osallistuivat EBL:n kokoukseen ja iltatilaisuuteen, 

jotka, niin ikään, järjestettiin Tanskassa EM-kilpailujen yhteydessä. 

Lisäksi EM-kilpailujen yhteydessä toiminnanjohtaja tapasi eri maiden edustajia mm. Hollannista ja 

keskusteluissa käsiteltiin mm heidän toimintatapojaan ja käytänteitään Pohdi ja Viihdy- projektissa.  

Keskusteluja projektin tukemisesta käytiin sekä EBL:n että WBF:n johdon kanssa. Palaute oli myön-

teistä. SBL lähetti tukihakemukset molemmille kattojärjestöille.   

Viron ja Baltian bridgeliittojen yhteistyöstä käytiin kevyitä keskusteluja ja molemmat osapuolet 

osoittivat halua yhteistyön syventämiseen, keskusteluja jatketaan. Baltic Cup- turnaus on lopetettu. 

 

12. VIESTINTÄ  

BRIDGE LEHTI 

Liiton jäsenlehti ilmestyi neljä kertaa. Lehden toimituksesta vastasi päätoimittaja Kauko Koistinen 

toiminnanjohtajan avustuksella. Bridgelehden toimitusneuvostoon kuuluivat Pekka Viitasalo (pj.), 

Christer Björkman ja Tuomo Väliaho. 

Bridgelehdessä tiedotettiin vuoden aikana liiton tapahtumista. Lehti ei harvan julkaisuaikataulunsa 

vuoksi sovellu päivittäiseen tiedotukseen. 

WWW.BRIDGEFINLAND.FI - SIVUSTO JA LIITON VERKKOTOIMINTA 

Suomen Bridgeliitto ylläpiti verkkosivustoaan www.bridgefinland.fi ja päivitti Facebook - sivustoaan. 

Bridgeliitto tarjosi kahdeksalle jäsenkerholleen verkkosivutilaa. 

Juniorit ja seniorit ylläpitävät omia verkkoyhteisöjään eri sosiaalisissa medioissa. 
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MUU NÄKYVYYS 

SBL:n näkyvyyskampanja on tuottanut useita artikkeleita ja henkilökuvia eri paikallismedioissa. Kam-

panjalla on ollut positiivinen vaikutus kyseisten alueiden toiminnalle. Ahkerasta markkinoinnista 

huolimatta julkaistujen artikkelien määrä ei ole ollut edellisvuosien tasolla. 

 

13. BRIDGE AREENA  
Suomen Bridgeliitto ry (SBL) on 86,5 % omistuksellaan suurin yksittäinen omistaja Bridge Areena 

Oy:ssä. Bridge Areena Oy omistaa kiinteistöosakeyhtiössä Hiomotie Kymppi Oy:ssä osakkeita, jotka 

oikeuttavat toisen kerroksen tilojen hallintaan. 

Bridge Areena Oy:n varsinaisessa yhtiökokouksessa vuonna 2024, hallituksen jäseniksi valittiin Jesse 

Jäkärä, Christer Björkman, Hulda Nyberg, Fred Sundwall ja Hanne Hougberg. Seija Lahtinen ja Anni 

Mäkelä valittiin varajäseniksi. 

Hallituksen järjestäytymiskokouksessa jaettiin seuraavat tehtävät: hallituksen puheenjohtajaksi va-

littiin Jesse Jäkärä. Seija Lahtinen hoitaa yhtiön kirjanpidon. Jesse Jäkärä on jäsenenä kiinteistöosa-

keyhtiö Hiomotie Kymppi Oy:n hallituksessa.  

Bridge Areena Oy on vuokrannut tilojaan Suomen Shakkiliitolle ja SBL:lle sekä yhdestä toimistoko-

pista nurkan työpisteeksi Costa Laskenta Oy:lle. Bridge Areena Oy talous on kohtuullisen hyvässä 

kunnossa, johtuen lähinnä siivouksen puutteesta ja korjauksien/hankintojen vähyydestä. Areenalle 

on hankittu edullisehkot tietokoneet (pöytäkone 500 € ja läppäri 350 €) vuosina 2023 ja 2024 eikä 

muita hankintoja ole tehty. 

Siivous on taas alkamassa 2x kuukaudessa. Lukot vaihdettu kahvilaan, valaisimia ollaan uusimassa 

maaliskuussa -25, Wifi-järjestelmä päivitetään ja kahvion sälekaihtimet tullaan uusimaan keväällä -

25. Kahvilayrittäjän toiveena on ollut saada kahvilaan viilennysjärjestelmä (ilmalämpöpumppu). Pu-

heenjohtaja on selvitellyt asiaa eikä järkevän hintaisia toimivia ratkaisuja oikein ole, mikäli ovet kah-

vilaan ovat auki. Toki paikallista viilennystä pumppu tarjoaa. Tätä täytyy selvittää lisää ja miettiä 

onko investointi järkevä sillä hintalappu ei tule olemaan alle 3000 € ja kunnollisesti toteutettuna 

lähemmäs 5000 € ja/tai yli. 

Tammikuussa puheenjohtaja kävi palkatun apurin kanssa poistamassa IV-koteloiden alapuolista lau-

doitusta täyttääksemme sprinkleritarkastajan vaatimukset, josta kiinteistöyhtiö oli meitä useaan ot-

teeseen huomauttanut. Viivyttely johtui siitä, ettei kenelläkään tuntunut olevan tietoa paljonko lau-

doitusta pitää poistaa, ja miksei siitä aiemmin ole ollut ongelmaa. Pelkona oli, että vaikka laudoitusta 

poistetaan, joudutaan tekemään suuttimiin silti muutoksia jolloin koko laudoitus olisi pitänyt joka 

tapauksessa purkaa. Areenan tiloihin tehdään myös tämän lisäksi sprinklerimuutoksia, mutta ne 

ovat kiinteistön vastuulla eivätkä aiheuta kuluja Areenalle. Sprinkleriasia on siis näillä näkymin Aree-

nan puolesta hoidettu eikä vaadi meiltä enempää toimenpiteitä. 

Helsingin Shakkiliiton ja Bridge Areenan välille tuli välirikko -24 jota ansiokkaasti sekä shakin, että 

bridgen puolelta paikkailtiin. Käsitykseni mukaan kyse oli yhden tai muutaman Helsingin Shakkiliiton 

hallituslaisen halusta vaihtaa tiloja. Vuokrasopimuksen irtisanominen tuli käytännössä ilman 
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ennakkovaroitusta. Keskusteluissa tuli esille erinäisiä väitteitä Bridge Areenan tilojen soveltuvuu-

desta sekä Areenan laillisuudesta tarjota tiloja nykyisiin käyttötarkoituksiin. Esitetyt virheet on kor-

jattu (LE-WC ovea levennetty shakin henkilöiden toimesta 5cm). Palotarkastuspöytäkirja annettu 

nähtäväksi ja pelastustiet tarkastettu. Vaikka väitteet olivat pääosin perättömiä se ei poista sitä to-

siasiaa, että Areenalle tulee järjestää paremmat pelastautumisohjeet, esimerkiksi palotilanteessa. 

Uusi sopimus tehtiin Suomen Shakkiliiton kanssa. Liiton uusi hallitus ja vuosikokous äänesti jäämi-

sen puolesta ja esitettyihin puutteisiin saatiin tyydyttävät vastineet ja korjaukset tehtyä. Näin tilan-

ne jatkuu yhteisymmärryksessä. Vuonna -25 on shakille luvattu Bridge Areenan hallitukseen paik-

ka, joka lujittaa yhteistyötä ja sopii meille oikein hyvin. 

Puheenjohtajan listalla mahdollisia remontintarpeita seuraavan 10 vuoden aikana. Akuuttia tarvetta 

ei ole, mikään ei hajoa käsiin. Lattia ehkä isoimpana ongelmana, mutta kunto on tyydyttävä/vält-

tävä. 

• Pelipöydät ja tuolit 

• lattia  

• isompi siivous/järjestely mm toimistojen ja varaston osalta.  

• WC kalusteet/varusteet  

• Valaisimet (osa päivitetään -25)  

• Pelitilojen kaihtimet  

• Yleisilmeen kohotus (maalaus, paikkaukset, kalusteet) 

Hallitus ei ole kokoontunut. Muutamia asioita on viestein käsitelty. 

Hiomotie 10 tilanteesta on olemassa pelko, että kaupunki korottaa tonttivuokraa. Määrä ei ole tie-

dossa, mutta se tulee vääjäämättä vaikuttamaan vastikkeisiin. Ajatuksen tasolla on myös selvitetty, 

josko palvelinsalin hukkalämpöä saataisiin hyödynnettyä kiinteistön lämmitykseen investoimalla 

lämmöntalteenottojärjestelmään ja päivittämällä lämmönjakohuoneen laitteistoa. Tämä on ajatuk-

sen asteella eikä tapahdu vuonna 2025, mutta on todennäköisesti erittäin kannattava toimenpide 

ja takaisinmaksuaika saattaa olla vain muutaman vuoden. 

 

14. SM-KILPAILUJEN TULOKSET 2024  
Yksi Suomen Bridgeliiton tärkeistä tehtävistä on järjestää bridgen SM-kilpailutoiminta Suomessa. 

SM-kilpailut ovat korkeimman palveluluokan kilpailutapahtumia, joissa kilpailujen järjestelyt teh-

dään parhaalla mahdollisella tasolla. Kilpailunjohto on myös mahdollisimman laadukas ja lajimme 

parhaat tuomarit halutaan näihin kilpailuihin. SM-kilpailujen kilpailunjohtotehtävistä vastaa pääkil-

pailunjohtaja Kati Sandström toiminnanjohtaja Hulda Nybergin avustamana. Koronapandemian jäl-

keen kilpailuiden järjestämisessä on ollut hankaluuksia osallistujakadon ja laadukkaan kilpailunjoh-

don saamisen vuoksi. Varsinkin karsintakilpailuihin osallistuminen on ollut vaisua. Osallistujamäärät 

eivät ole tämän takia verrattavissa aiempiin vuosiin. 

SUOMENMESTARUUDET 

SM-PARIKILPAILU Pekka Viitasalo - Mika Salomaa 
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SM-JOUKKUEKILPAILU Erik Hansson - Mauri Saastamoinen - Ronan Valentine - 

Juho Granström - Castor Mann 

IMP AVOIN SM-

PARIKILPAILU 

Clas Nyberg - Jouni Juuri-Oja 

SUOMEN CUP Oskari Koivu, Antti Aimala, Kari Patana, Erik Hansson,  

Mauri Saastamoinen, Juho Granström 

MIXED-SM-PARIKILPAILU Maria Mylläri - Markku Pekkinen 

MIXED-SM-

JOUKKUEKILPAILU 

Outi Rahi, Teodor Velkov, Antti Elsinen, Tiina Elsinen 

NAISTEN SM-PARIKILPAILU Christina Hertzman - Birgit Bärlund 

SENIOREIDEN SM-

PARIKILPAILU  
Kauko Koistinen - Pekka Viitasalo 

SENIOREIDEN SM-

JOUKKUEKILPAILU  
Pekka Viitasalo - Kauko Koistinen - Petri Ukkonen - Kari 

Engelbarth 

VETERAANIEN SM-

PARIKILPAILU 

Seppo Castren - Matti Sihvola 

JUNIOREIDEN SM-

PARIKILPAILU  

Ei pelattu 

JUNIOREIDEN SM-

JOUKKUEKILPAILU  

Ei pelattu 

 

B-SM-PARIKILPAILU Janne Haila - Jukka Järvinen 

B-SM-JOUKKUEKILPAILU Janne Blomqvist - Henri Virtanen - Lasse Hilska - Jari 

Hilska 

BRIDGELIIGA Jyväskylän Bridgekerho ry 

  

Muut mitalistit ja viralliset kilpailut löytyvät liitteestä 3. 

 

15. KANSAINVÄLISET KILPAILUT 

EM-KILPAILUT 

Suomea edusti avoin maajoukkue Tanskan Herningissä pelatussa EM-kilpailussa. Joukkue sijoittui 

kilpailun puoliväliin sijalle 16/30.  

Suomen joukkueessa pelasivat: 

AVOIN  TULOKSET   

Kauko Koistinen, PC 1. Norja   

Clas Nyberg 2. Sveitsi   

Jouni Juuri-Oja 3. Italia   

Jari Salonen 4. Englanti   

Vesa Fagerlund 5. Israel   

 16. Suomi   
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KANSALLINEN EM-PARIMESTARUUS 

EM-kilpailun yhteydessä pelattiin naisten ja seniorien avoimet parimestaruuskilpailut. Naisten sar-

jassa Suomea edustivat parit Pia Erkkilä – Raija Tuomi ja Maria Nordgren – Nina Bagge. Seniorien 

sarjassa pelasi pari Antti Elsinen – Pekka Viitasalo. 

Naisten kilpailuun osallistui 32 paria. Pia Erkkilä ja Raija Tuomi sijoittuivat 12 parin A-finaalissa 

toiseksi. Maria Nordgren ja Nina Bagge sijoittuvat 23 parin B-finaalin sijalle 13. 

Seniorien kilpailuun osallistui 22 paria. Antti Elsinen ja Pekka Viitasalo sijoittuivat 12 parin A-finaalin 

sijalle 8. 

Molempien sarjojen voitto meni puolalaisparille. 

JUNIORIEN EM-KILPAILU 

Suomen U26 maajoukkue Hermanni Huhtamäki, Aapo Nieminen, Lauri Rahi, Noora Rahi ja Arttu 

Raikunen osallistui Juniorien EM-kilpailuun Puolan Wroclawissa. Joukkueen sijoitus oli 16/19. 

EUROPEAN WINTER TRANSNATIONAL CHAMPIONSHIPS 

Ensimäistä kertaa EBL:n alaisena pelatussa avoimessa kilpailussa pelasi suomalaisjoukkue Jari Salo-

nen, Kauko Koistinen, Clas Nyberg ja Jouni Juuri-Oja. Alkusarjan sijoitus 19./47 ei riittänyt pudotus-

peleihin. 

WORLD BRIDGE GAMES 

Aiemmin Bridgeolympialaisina tunnettuun kansallisten joukkueiden kilpailuun osallistui Suomen 

avoin maajoukkue Vesa Fagerlund, Kauko Koistinen, Clas Nyberg, Jari Salonen ja Jouni Juuri-Oja. 

Suomen joukkue jäi niukasti pudotuspelien ulkopuolelle. 

WBG pelien päätyttyä Suomen joukkue osallistui avoimeen joukkuekilpailuun, jossa joukkueiden 

kansallisuusrajoitetta ei ole. Joukkue pelasi upeasti sijoittuen 52 joukkueen kilpailussa neljänneksi. 

BALTIC CUP 2024  

Baltic Cup -kilpailua ei järjestetty.  
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SUOMEN BRIDGELIITTO - 

FINLANDS BRIDGEFO RBUND ry 
(THE BRIDGE LEAGUE OF FINLAND) 

 

TOIMINTAKERTOMUS 2024 

SBL:n alueet, aluevalvojat ja jäsenyhdistykset: 

  

ETELÄ-ITÄINEN ALUE  

Mika Karjalainen BABS ry 

 Bridgeklubben inom Arbetets Vänner r.f. 

 Bridge-55 ry 

 Bridgekerho Savuton ry 

 Etiäiset ry 

 HKY:n Bridgekerho 

 Hyvinkään Bridgekerho ry 

 Keski-Uudenmaan Bridge ry 

 Kotkan Bridgekerho ry 

 Kouvolan Bridgekerho ry 

 Kulosaaren Bridgekerho ry 

 Lahden Bridgekerho ry 

 Lappeenrannan Bridgekerho ry 

 Porvoon Bridgekerho ry 

 SABL "Otapieti" ry 

 Tapiolan Trikki ry 

 Toppi ry 

 

 

ETELÄ-LÄNTINEN ALUE  

Martti Meronen Akaan Bridgekerho ry 

 B-19 ry (Hämeenlinna) 

 Bridgeklubben Slam i Tammerfors 

 Ekenäs Bridgeklubb r.f. 

 Hangö Bridgeklubb r.f. 

 Karis Bridgeklubb r.f. 

 Kirkkonummen Bridgekerho ry 
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 Nokia-Bridge ry 

 Porin Bridgekerho ry 

 Rauman Bridgekerho ry 

 Salon Bridgekerho ry 

 Tammerbridge ry  

 Tampereen Bridgekerho ry 

 Turun Bridgekerho ry 

 Åbo Bridgeklubb r.f. 

 

KESKINEN ALUE  

Oskari Koivu Joensuun Bridgekerho ry 

 Jyväskylän Bridgekerho ry 

 Järviseudun Bridgekerho ry 

 Kokkolan Bridgekerho ry 

 Kuopion Bridgekerho ry 

 Mikkelin Bridgekerho ry 

 Pieksämäen Bridgekerho ry 

 Puijon Bridge ry 

 Seinäjoen Bridgekerho ry 

 Vaasan Trikkikerho ry 

 Vasa Bridgeklubb r.f. 

 Ähtärin Bridgekerho ry 

 

POHJOINEN ALUE  

Osmo Haljoki Kajaanin Bridgekerho ry 

 Oulun Bridge-klubi ry 

 Oulun Yliopiston Bridgekerho ry 

 Pyhäsalmen Bridgekerho ry 

 Rovaniemen Bridgekerho ry 

 



LIITE 3 

 1 

SUOMEN BRIDGELIITTO - 

FINLANDS BRIDGEFO RBUND ry 
(THE BRIDGE LEAGUE OF FINLAND) 

 

TOIMINTAKERTOMUS 2024 

 

SBL:n virallisten kilpailuiden mitalistit: 

  
SM KILPAILUJEN TULOKSIA 2023 (sulkeissa edellisen vuoden osallistujamäärä) 

SM-PARIKILPAILU 25 PARIA (25) 

1. Pekka Viitasalo - Mika Salomaa  

2. Jouni Juuri-Oja - Clas Nyberg  

3. Jouko Paganus - Olli Puurtinen 

 

SM-JOUKKUEKILPAILU 8 JOUKKUETTA, KARSINTA 13 (12) 

1. Erik Hansson - Mauri Saastamoinen - Ronan Valentine - Juho 

Granström - Castor Mann 

2. Kauko Koistinen - Jari Salonen - Jouni Juuri-Oja - Clas Nyberg - Vesa 

Fagerlund 

3. Pia Erkkilä - Raija Tuomi - Mika Salomaa - Pekka Viitasalo - 

 Markku Pekkinen - Jorma Valta 

 

SM AVOIN IMP-PARIKILPAILU 28 PARIA (14)  

1. Clas Nyberg - Jouni Juuri-Oja 

2. Pekka Viitasalo - Mika Salomaa 

3. Tatu Heikkinen - Juha Arponen 

 

SUOMEN CUP 24 JOUKKUETTA (42) 

1. Oskari Koivu, Antti Aimala, Kari Patana, Erik Hansson,  

Mauri Saastamoinen, Juho Granström 

2. Kati Sandström, Mikko Nieminen, Maria Nordgren, Lasse Bergroth, 

Kaj Sundsten, Marko Ketola 

 

SM MIXED-PARIKILPAILU 32 PARIA (26) 

1. Maria Mylläri - Markku Pekkinen 

2. Merja Lautala - Tero Topra 

3. Christina Hertzman - Johan Lindén 

 

SM MIXED-JOUKKUEKILPAILU 12 JOUKKUETTA (8) 

1. Outi Rahi - Teodor Velkov - Antti Elsinen - Tiina Elsinen 

2. Raija Tuomi - Pekka Viitasalo - Pia Erkkilä - Mika Salomaa 

3. Maria Mylläri - Markku Pekkinen – Petri Ukkonen – Kirsi Virtanen 
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SM-NAISTEN PARIKILPAILU 13 PARIA (15) 

1. Christina Hertzman - Birgit Bärlund 

2. Memme Aranko - Teija Tuomi 

3. Maria Mylläri - Gabriella Ahlvik 

 

SM- PARIKILPAILU SENIORIT 19 PARIA (22) 

1. Kauko Koistinen - Pekka Viitasalo 

2. Timo Ollila - Martti Meronen 

3. Markku Pekkinen - Memme Aranko 

 

SM- JOUKKUEKILPAILU 

SENIORIT 5 JOUKKUETTA (6) 

1. Pekka Viitasalo - Kauko Koistinen - Petri Ukkonen - Kari Engelbarth 

2. Eeva Parviainen - Olli Jalonen - Markku Pekkinen - Memme Aranko 

3. Juha Hämäläinen - Kaarlo Ylinen - Väinö Kelhä - Kalevi Paavola 

  

SM- PARIKILPAILU VETERAANIT 12 PARIA (12) 

1. Seppo Castren - Matti Sihvola 

2. Jouko Paganus - Olli Puurtinen 

3. Martin Arle - Leif-Erik Forsberg 

 

SM-PARIKILPAILU JUNIORIT EI PELATTU (Ei pelattu) 

 

SM-JOUKKUEKILPAILU JUNIORIT EI PELATTU (Ei pelattu) 

 

B-SM PARIKILPAILU 16 PARIA (11) 

1. Janne Haila - Jukka Järvinen 

2. Hanne Hougberg - Markku Wiman 

3. Hanna Wagner - David Seligson 

 

B-SM JOUKKUEKILPAILU 8 JOUKKUETTA (10) 

1. Janne Blomqvist - Henri Virtanen - Lasse Hilska - Jari Hilska 

2. Anders Johansson - Jonny Barman - Maj-Len Sarén - Sven Anders 

Johansson 

3. Katja Puukilainen - Cristina Morero - Mikko Kuussaari - Tom Ylönen 

  

VALTAKUNNALLINEN 

KERHOSIMULTAANIMESTARUUS 

78 PARIA 

1. Irmeli Fredriksson – Petri Vihelä 

2. Janne Seppälä - Pekka Söderlin 

3. Janne Tauriainen - Mari Ahokas 

 

 

Bridgeliiga 

LIIGATASO 6 JOUKKUETTA 

1. Jyväskylän Bridgekerho 1 

2. Bridge-55 

3. Otapieti 

 



SUOMEN BRIDGELITTO – FINLANDS BRIDGEFÖRBUND TOIMINTAKERTOMUS 2024 LIITE 3 

 3 

1-DIVISIOONA 6 JOUKKUETTA 

1. Jyväskylän Bridgekerho 2 

2. Åbo Bridgeklubb 

3. Porin Bridgekerho 

 

 

2-DIVISIOONA 3 LOHKOA, 14 JOUKKUETTA (6, 23) 

Bridge Areena 1.. AV 2 

Pohjanmaa 1. Vasa Bk 2 

RealBridge 1. Kuopion Bk 

  

  

 

1-DIVISIOONAN 

NOUSUKARSINTA 5 JOUKKUETTA 

1. AV 2 

 

Helsinkiliiga 

1. DIVISIOONA 8 JOUKKUETTA (6) 

1. NIXU 

Pia Erkkilä, Raija Tuomi, Jussi Tamminen,  

Pekka Viitasalo, Markku Pekkinen 

2. SWINGERRS 

Erik Hansson, Ronan Valentine, Rasmus Maide, Oskari Koivu, Mauri 

Saastamoinen, Hermanni Huhtamäki, Vesa Pekkanen, Raimo 

Raunto, Kirsi Virtanen 

3. ETIÄISET 

Petri Ukkonen, Christer Englund, Erkki Malkamäki, Wiki Wikholm, 

Jouko Paganus, Raimo Leppänen, Birgit Bärlund, Olli Puurtinen, 

Raimo Raunto 

 

2. DIVISIOONA 6 JOUKKUETTA (4) 

1. DELTA 

Heikki Lehtinen, Christer Ekström, Matti Koivisto, Pirkko Leander, 

Kalevi Paavola, Leif Schauman 

 

 

Firmaliiga 

1. DIVISIOONA 6 JOUKKUETTA 

1. SWINGERS 

Vesa Pekkanen, Hermanni Huhtamäki, Mauri Saastamoinen, Erik 

Hansson, Rasmus Maide, Vesa Fagerlund, Oskari Koivu, Ronan 

Valentine 

2. NIXU 

Pia Erkkilä, Raija Tuomi, Jussi Tamminen,  

Pekka Viitasalo, Markku Pekkinen 

3. AVEC 

Karri Kupari, Gabriella Ahlvik,David Farkas, Joakim Fabritius, Maria 

Nordgren, Agneta Arle, Martin Arle 
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2. DIVISIOONA 4 JOUKKUETTA 

1. PICKLES 

Carola Tengström, Björn-Olof Johansson, Fred Sundwall. Merja 

Viitasalo, Memme Aranko, Leif-Erik Forsberg, Lars Carlsson 

 

 

 

Lounaisliiga 

1. DIVISIOONA 8 JOUKKUETTA 

1. TEUKAN JAKKARAT 

Olli Rahi, Outi Rahi, Noora Rahi, Lauri Rahi, Teodor Velkov 

2. MINIPLAN 

Mikko Nieminen, Kati Sandström, Mauri Sirkiä, Kaj Sundsten, 

Kalervo Aro, Ranan Rimon 

3. POJAT 

Jari Böling, Jyrki Lahtonen, Kurt-Erik Häggblom,  

Timo Linnossuo, Pasi Lehmus, Asko Suoranta 

 

2. DIVISIOONA Ei pelattu 

1.  

 

3. DIVISIOONA 5 JOUKKUETTA 

1. ÄBK 

Eivor Nyqvist, Margolit Portnoj, Peter Björkroth, John Blomberg 

Tammerliiga 

1. DIVISIOONA 10 JOUKKUETTA 

1. HÄMPERE 

Juuso Fagerlund, Teija Tuomi, Timo Halttunen, Antti Elsinen, Tiina 

Elsinen, Kari Engelbarth  

2. ALPAKKA 

Mirja Mäntylä, Elina Laukkanen, Antti Lehtinen, Meri Korhonen  

3. ? 

Pasi Suominen, Janne Vesterinen, Harri Huotari, Mika Kiiskinen 

Vasa Ligan 

1. DIVISIOONA 8 JOUKKUETTA 

1. SAMPPA 

Sam Gätgivar, Jan-Ole Warg, Kenneth Grannas, Kaj-Ole Gästgivar, 

Nina Bagge, Vesa Pohja 

2. PAISTI 

Clas Nyberg, Hulda Nyberg, Johan Blomqvist, Milko Nuutila, Fredrik 

Jåfs 

3. SEINÄJOKI 

Jarkko Aralinna, Susanna Aralinna, Aku Nieminen, Arttu Sadeharju, 

Ismo Heikkilä 
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SUOMEN BRIDGELIITTO - 

FINLANDS BRIDGEFO RBUND ry 
(THE BRIDGE LEAGUE OF FINLAND) 

 

TOIMINTAKERTOMUS 2024 

Luettelo työryhmistä ja niiden kokoonpanosta: 

  

LAKITOIMIKUNTA: Kati Sandström pj. 

 Juuso Leikola 

 Sami Mäki 

 Timo Sairanen 

 Pekka Viitasalo 

  

KILPAILUTOIMIKUNTA: Pekka Viitasalo pj 

 Anni Mäkelä 

 Mauri Saastamoinen 

 Pasi Suominen 

 

PÄÄKILPAILUNJOHTAJA: Kati Sandström 

  

KOULUTUSASIANTUNTIJA: Memmu Viitasalo 

  

SENIORIVASTAAVA: Väinö Kelhä (menehtyi 2024) 

  

KOULUTUS- JA Milena Moliis pj 

NUORISOTOIMIKUNTA: Martti Meronen 

  

BL TOIMITUSNEUVOSTO: Pekka Viitasalo pj 

 Tuomo Väliaho 

 Christer Björkman 

  

KANSAINVÄLISET ASIAT JA 

SUOMEN SISÄISET SUHTEET: 

 

Pääsihteeri Finn Wardi 

Toiminnanjohtaja Hulda Nyberg 

  

BBO-FINLAND 

TOIMIKUNTA: 
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Kilpailutoiminta Kati Sandström 

Timo Sairanen 

Maria Nordgren 

Jorma Valta 

Hulda Nyberg 

Markku Seppänen 

  

BBO-tekniikka Kari Patana 

Maria Mylläri 

BBO-lähetysyhteyshenkilö: Kari Patana 

Maria Mylläri 

 Hulda Nyberg 

BBO-liigat: Markku Seppänen 

Timo Sairanen 

  

REALBRIDGE-TOIMINTA Kati Sandström 

Timo Sairanen 

  

WBF:n NAISJÄRJESTÖN 

YHTEYSHENKILÖ: Hulda Nyberg 

  

EBL 

NAISASIAYHTEYSHENKILÖ:  Maria Nordgren 

  

SBL:n VERKKOSIVUT  

Tekninen ylläpito: Kari Patana - vastaava henkilö 

 Pekka Viitasalo- varahenkilö 

Käytännön päivitykset: Hulda Nyberg 

 Timo Sairanen 

 Milena Moliis 

 Robert Bjurström 

  

MESTARIPISTEREKISTERIN 

YLLÄPITO: 

 

Timo Sairanen 

 Kaj G Backas - Varahenkilö 

  

KANSALLISEN KILPAILUN 

OHJAUSRYHMÄ (KKOR) Hulda Nyberg pj 

 Janne Seppälä - hallituksen seurantajäsen 

 Reko Märsylä 

 Kati Sandström - pääkilpailunjohtaja 
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 Pasi Suominen 

 Jussi Tamminen - talousasiat 

 Finn Wardi - KV vastaava 

 Pekka Viitasalo - hallituksen seurantajäsen 

 Ilona Vänni 

  

ALUEOHJAUSRYHMÄ 

(AOR) Hulda Nyberg pj 

 Osmo Haljoki 

 Oskari Koivu 

 Mika Karjalainen 

 Martti Meronen 

  

KURINPITOKOMITEA: Mauri Saastamoinen pj 

 Mikko Toivonen 

 Pia Erkkilä 

 Petteri Nieminen - varajäsen 

 Taru Suppula - varajäsen 

 

TILITOIMISTO: Rantalainen Oy Helsinki 

  

 


